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Porvoo-Loviisan puhelinluettelo on ilmestynyt 
 
Fonectan tiiviissä yhteistyössä Loviisan Puhelimen, Soneran ja Suomen Keltaiset Sivut Oy:n 
kanssa julkaisema Porvoo-Loviisan puhelinluettelo 2007 on ilmestynyt, ja sen jakelu on 
alkanut. Luettelon painosmäärä on 38 800 kappaletta. Puhelinluettelolla on alueella pitkät 
perinteet. Loviisassa ensimmäinen puhelinluettelo julkaistiin vuonna 1897 ja Porvoossa 1911. 
 
Tuoreen tutkimuksen mukaan Porvoo-Loviisan puhelinluettelo tavoittaa alueen yli 15-vuotiaista 
asukkaista 19 500, ja viikoittain heistä luetteloa käyttää 5 000 (lähde: Paikallisluettelotutkimus 
01/2007, TNS Gallup Oy).  
 
Kaiken kaikkiaan painetut puhelinluettelot tavoittavat vuodessa noin 3,5 miljoonaa suomalaista 
eli 77 prosenttia väestöstä (lähde: TNS Atlas 1–12/2006, TNS Gallup Oy). 
 
Posti jakaa Porvoo-Loviisan paikallisen puhelinluettelon suoraan kotitalouksiin ja yrityksiin 
Askolan, Lapinjärven, Liljendalin, Loviisan, Pernajan, Pornaisten, Porvoon ja Ruotsinpyhtään 
alueilla huhtikuun ensimmäisen viikon loppuun mennessä.  
 
Vuosittain uudistuva hakuteos 
 
Porvoo-Loviisan puhelinluetteloa on uudistettu asiakaspalautteiden perusteella. Sivujen 
ulkoreunoissa on nyt käyttöä helpottavat väripalkit. Sivulle 2 on koottu alueen sairaanhoidon 
päivystysnumerot helposti löydettäväksi kokonaisuudeksi yhdessä hätänumeroiden kanssa. 
Alkusivuilla on tietopaketti, josta löytyy tietoa paikallisista kuntoilu- ja ulkoilualueista sekä 
alueen nähtävyyksiä. Karttasivujen lopussa on Suomen maantiekartta, jossa on myös 
suurimpien kaupunkien välimatkataulukko. 
 
Yritysten ja kotiasiakkaiden yhteystiedot löytyvät tuttuun tapaan aakkosjärjestyksessä 
valkoisilta sivuilta. Keltaisilta sivuilla ovat alueen palvelut toimialojen mukaisessa 
järjestyksessä. 
 
Anderssonit pitivät pintansa 
 
Yleisin sukunimi Porvoo-Loviisan puhelinluettelossa on edelleen Andersson, yhteensä heitä on 
253. Seuraavaksi yleisimpiä ovat Johanssonit (238) ja Karlssonit (189). Ammattinimikkeiden 
kärkikolmikon muodostavat maanviljelijät (714), rouvat (256) ja insinöörit (164), jotka 
kampesivat teknikot (130) ulos kärkikolmikosta.  
 
Puhelinluettelo on ympäristöystävällinen ja kierrätyskelpoinen painotuote. Vanhat luettelot voi 
jättää tavallisiin paperinkeräysastioihin.  
 
Lisätietoja: Fonecta Oy, liiketoimintapäällikkö Tuire Suvanto, puhelin 020 442 2420 
 
 
Fonecta  on Suomen suosituin yhteystietoyritys ja alan selkeä markkinajohtaja Suomessa. Se tarjoaa 
yhteystietopalvelut suomalaisille ajasta, paikasta, käyttötilanteesta ja viestintävälineestä riippumatta. Fonectan 
tunnetuimpia yhteystietopalveluita ovat puhelinluettelot, 02 02 02- ja 118 -numeropalvelut sekä Fonecta Finder ja 
inoa.fi. Fonectassa on tällä hetkellä lähes 900 työntekijää 9 paikkakunnalla Suomessa. Viime vuonna Fonecta-
konsernin Suomen liikevaihto oli 150,4 miljoonaa euroa. www.fonecta.fi 
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